Matth.
22. gnante audiisse : Amice , quomo-
do huc intrasti non habéss vestem
nuptialem ? deinde ministris à
rege esse dictum : Ligatis mani-
bus & pedibus eiicite eum in te-
nebras exteriores ; ibi erit fletus &
stridor dentium . Postulat igitur
Euangelij doctrina non solum fi-
dem , sed obedientiā etiam , quam
necessariam esse confirmat ei , qui
salutis

salutis promissæ heres esse studet:
 atque obedientia hæc à pœnitentia
 incipit, & in pœnitentiæ veræ
 seria exercitatione spectatur; ea-
 demq. doctrina grauissimas pœ-
 nas ex Dei iudicio minatur iis, qui
 Euangelij legi nō parent. Legem
 autem Euangelij hoc loco dici-
 mus conditiones illas postulatas
 ab iis qui læti huius nuntij re ipsa
 & veritate atque usu participes
 esse cupierint; aliás enim sine pœ-
 nitentia & præceptorum Dei ob-
 seruantia non modò diuina pro-
 missa obtineri non possunt, sed
 indignatio, ira, & vltio Dei certis-
 simè exspectanda est. In flamma^{2.} Thes.
 ignis dantis vindictam iis qui non
 nouerunt Deum, & qui nō obe-
 diunt Euangilio Domini nostri
 Iesu Christi, qui pœnas dabunt in
 interitu æternas à facie Domini

F & à

„ & à gloria virtutis eius , cùm ve-
 „ nerit,glorificari in sanctis suis , &
 „ admirabilis fieri in omnibus qui
 „ crediderunt.

Constat itaq. eam nuptialem
 vestem quam vnumquemque ad
 nuptias vocatum , & in sacrum il-
 Nupt'a- lud conuiuum admitti ac recipi
 lis vestis. cupientem,indutum esse deceat
 & oporteat , pœnitentia & diui-
 norum preceptorum obseruantia
 definiri ; eamque iam indicatam
 declarataisque esse à rege ipso ,
 conuiuiisque domino ac magi-
 stro,qui,ministris suis ad inuitan-
 dos conuiuas missis , id explican-
 dum & prædicendum mandabat,
 Matth. 22. dicens : Euntes ergo docete om-
 nes gentes,baptizantes eos in no-
 mine patris & filij & Spiritus san-
 ti : docentes eos seruare omnia
 quæcumque mandaui vobis : id
 est

est pœnitentiam , & diuinorum
præceptorum studium & obser-
uantiam; quod ipsius Magistri ex-
positione apertissimè declaratum
est, qui cùm Euangelistæ munus
obiret & exercebat, publicè præ-
dicabat: Quoniam impletum est
tempus, & appropinquauit regnū^{Marc. 1.}
Dei; Pœnitemini & credite Eu-
angelio.

Huius rei exemplum in Abra-
ham apertissimū spectatur, quem
Deus tamquam exemplar quod-
dam statuit electionis à se beni-
gnissimè ac liberalissimè factæ, at-
que sensibilium ac terrenarum
rerum imagine totius huius ma-
ximi mysterij rationem summam
exposuit. ita autem egit, vt quæ
illi verè atque certo viu contige-
re, eadē illorum, quæ ad nos per-
tinerent, spiritualium bonorum